
Alexander-áreas comunes
13.57 kW 14 de Noviembre de 2024

GDMTO 810080208121

1,633 kWh $ 6,431

23 1,611 kWh $641

90.03 % MES $ 5,790

$77,169.00 MXN $7,686.00 MXN $69,483.00 MXN

590 W 23 64.4 m 2



Propuesta 1 14 de Noviembre de 2024 29 de Noviembre de 2024

# 20240011

Alexander-áreas comunes  

23 Hi-MO X6 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

9988873131 contacto@solardelsureste.com.mx www.solardelsureste.com.mx



1 $ 77,169.00 $ 7,686.00 $ 0.00 $ 69,483.00 $ 69,483.00 $ 69,483.00

2 $ 79,484.07 $ 7,916.58 $ 0.00 $ 71,567.49 $ 71,567.49 $ 141,050.49

3 $ 81,868.59 $ 8,154.08 $ 0.00 $ 73,714.51 $ 73,714.51 $ 214,765.00

4 $ 84,324.65 $ 8,398.70 $ 0.00 $ 75,925.95 $ 75,925.95 $ 290,690.95

5 $ 86,854.39 $ 8,650.66 $ 0.00 $ 78,203.73 $ 78,203.73 $ 368,894.68

6 $ 89,460.02 $ 8,910.18 $ 0.00 $ 80,549.84 $ 80,549.84 $ 449,444.52

7 $ 92,143.82 $ 9,177.49 $ 0.00 $ 82,966.34 $ 82,966.34 $ 532,410.86

8 $ 94,908.14 $ 9,452.81 $ 0.00 $ 85,455.33 $ 85,455.33 $ 617,866.19

9 $ 97,755.38 $ 9,736.39 $ 0.00 $ 88,018.99 $ 88,018.99 $ 705,885.17

10 $ 100,688.04 $ 10,028.49 $ 0.00 $ 90,659.56 $ 90,659.56 $ 796,544.73

11 $ 103,708.68 $ 10,329.34 $ 0.00 $ 93,379.34 $ 93,379.34 $ 889,924.07

12 $ 106,819.94 $ 10,639.22 $ 0.00 $ 96,180.72 $ 96,180.72 $ 986,104.79

13 $ 110,024.54 $ 10,958.40 $ 0.00 $ 99,066.14 $ 99,066.14 $ 1,085,170.93

14 $ 113,325.28 $ 11,287.15 $ 0.00 $ 102,038.13 $ 102,038.13 $ 1,187,209.06

15 $ 116,725.04 $ 11,625.76 $ 0.00 $ 105,099.27 $ 105,099.27 $ 1,292,308.33

16 $ 120,226.79 $ 11,974.54 $ 0.00 $ 108,252.25 $ 108,252.25 $ 1,400,560.58

17 $ 123,833.59 $ 12,333.77 $ 0.00 $ 111,499.82 $ 111,499.82 $ 1,512,060.40

18 $ 127,548.60 $ 12,703.79 $ 0.00 $ 114,844.81 $ 114,844.81 $ 1,626,905.21

19 $ 131,375.06 $ 13,084.90 $ 0.00 $ 118,290.16 $ 118,290.16 $ 1,745,195.37

20 $ 135,316.31 $ 13,477.45 $ 0.00 $ 121,838.86 $ 121,838.86 $ 1,867,034.23

21 $ 139,375.80 $ 13,881.77 $ 0.00 $ 125,494.03 $ 125,494.03 $ 1,992,528.26

22 $ 143,557.07 $ 14,298.22 $ 0.00 $ 129,258.85 $ 129,258.85 $ 2,121,787.11

23 $ 147,863.78 $ 14,727.17 $ 0.00 $ 133,136.61 $ 133,136.61 $ 2,254,923.72

24 $ 152,299.70 $ 15,168.99 $ 0.00 $ 137,130.71 $ 137,130.71 $ 2,392,054.43

25 $ 156,868.69 $ 15,624.06 $ 0.00 $ 141,244.63 $ 141,244.63 $ 2,533,299.06

CALLE COBA 87, SM 26, M1 L32, DC SEGUNDO PISO. CANCÚN, QUINTANA ROO. CP. 77509.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,639.0 1,669.6 1,894.9 1,887.1 1,830.1 1,626.9 1,775.1 1,733.0 1,586.1 1,613.1 1,626.9 1,554.8

Consumo actual 2,511.0 1,875.0 1,632.0 1,636.0 1,540.0 1,615.0 1,510.0 1,439.0 1,443.0 1,477.0 1,390.0 1,526.0

CALLE COBA 87, SM 26, M1 L32, DC SEGUNDO PISO. CANCÚN, QUINTANA ROO. CP. 77509.


